# Gemeinde Gägelow

Gemeindevertretung Gägelow



# Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gägelow am Dienstag den 26.09.2017 um 19:00 Uhr im Gemeindezentrum Gägelow, Untere Str. 15, 23968 Gägelow.

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 11.07.2017
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Bericht der Ausschüsse
- 7 Beschluss über die Selbsteinschätzung zur Zukunftsfähigkeit der Gemeinde Gägelow
- 8 Ersuchen um das gemeindliche Einvernehmen zum Antrag auf immissionsschutzrechtliche Genehmigung zur Errichtung und Betrieb einer Windkraftanlage Typ Enercon E-70 E4 in der Gemarkung Gägelow, Flur 1, Flurstück 138/3
- 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 16 "Ortslage Weitendorf" der Gemeinde Gägelow Hier: Aufstellungsbeschluss
- 10 Anfragen und Mitteilungen

#### Nichtöffentlicher Teil

- 11 Verkauf des Flurstücks 9/1, Flur 1, Gemarkung Proseken
- 12 Verkauf des Flurstücks 239/1, Flur 1, Gemarkung Gägelow
- Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters zur Auftragsvergabe Erdgaslieferungen
- 14 Bestätigung der Eilentscheidungen des Bürgermeisters über die außerplanmäßige Auszahlung und Auftragserteilung für die Maßnahme "Regionale Schule mit Grundschule Proseken Montage von Verdunkelungsanlagen"
- 15 Auswertung des Gebotsverfahrens zum Verkauf des Flurstücks 8/3, Flur 1, Gemarkung Proseken

SI/13GV/2017/32 Seite: 1/2

### 16 Anfragen und Mitteilungen

## Öffentlicher Teil

17 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

U. Wandel Bürgermeister

SI/13GV/2017/32 Seite: 2/2